АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.05.2017                                                                                        № 392
г. Вилючинск

О внесении изменения в Порядок ведения реестра расходных обязательств Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 09.03.2016 № 226

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска», приказом Министерства финансов Камчатского края от 04.04.2017 № 55 «О внесении изменения в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований, находящихся на территории Камчатского края, утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 29.12.2015 № 278»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в Порядок ведения реестра расходных обязательств Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 09.03.2016 № 226 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Вилючинского городского округа», заменив в пункте 8 слова «не позднее 01 мая» словами «не позднее 20 апреля».
2. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления Г.Н. Смирнову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                            И.П. Жилкина